
V úhrnné ceně $2140Seznam prémií

Prémie číslo 6
Hodinky pro pány

Ceny $1800
Krást- - hodnkv pru pány li

karit %'-- áat-i!- ! puta i!' 1 i

Kii1 v- skvostné ry'!: plášti-
U r i : 1

tiy
str-Jnes- lliusp- -

h li zas u- iii L'" b-- t !) j

- m

©EMPslE PKElTvODE

odběratelům a rozširovatelům

našich časopisů: Pokrok Západu jakož i odboček Crete-sk- ý

Pokrok Pokrok Kansaský Pokrok Dakotský Pokrok
lowský Pokrok a Minnesotský Pokrok mésicnik Česko-Americk- ý

Venkov a knihu Nebraska v minulosti

Kromě prémii hlavních poskytujeme dále krásné a cenně pré-
mie našim odběratelům a těm ktc-r-i se o rozšířeni naiich listů sta-

rat i budou Při kaidé prémii jest uvedeno kolik nových předpla-
titelů nám musi získat i ten kdo by chtěl cnu prémii obdrieti —

KaJidv ruúše vyzískali třeba všechny prémie však neru oprávněn
ku provísi (komiin)

II : k tvto brali -:' v

ruvablem i ii ' iaNk'iíl
ub-huh- i p A 'c-L- ! iw-šaťns- t

a put:s! v tb- -

bui: ÍMi } llllllí jt-s- li"- - u- -

zná 'na Na Kmínky t i stanete

zanikli

! 1: V ceně S5001

f i Prémie číslo 8 Searchlighi

Budíček

Čistokrevná drůbež

v ceně $1300

I

i

I

í

í

rV
I

í

Prémie č 7

Winchester

Rifle

y ceně SI500

Bylo by zby tečno po

j'iiati jakost tohoto

nfhi neb každý jej
zná Jméno samo ruěi
a n-j- pši hduotu

!
Vir:- - liivui: fibrate- -

ly vt p"ttt-!-

lrui"V a prutu r ihodli itne s--

i': -- !

}: a jÍ!i-'!- : kohouta

tul: u kdo bud- - sta'! dcvátv"l:l v

rub- - za získáni n-- -

]n K'ii tu drnhv kt-r- é

pru ftrmu i uóťi a vitéz bu-ib- -

! mo-- i

_ brati druh nejlépe

i lí - k i!:u átvho století jestírií Juu to cokonalc Liliry s nej- -

My ltu k s!u:bá-- v úřadovně ím dtktrivkým i Hštrojeia
- - ltud:ě k se posaHije jka každé

Řuii-Uat- i ro !ieHlH-U-
c lOiliK l a J i

N-n- i třvta budíček natahovati rrm:i Xu0 tdémn za
aniž ějtiiu nějaké spojení Jest

'

Jekání 1 nových předplatiteli
ulrlováu v ěituosti suchou latte-- ! aneb ra do la!k $

m ' m

j s- - n il za!u!rn a Mel

SanitaireM zametač v cené $400nDámské hodinky ceny $1250
i

Vkusné dámské hodinky 11

karátové zlatem potažené tttold
Filleď s krásné rytým pláští-
kem 7 kameny strojkem Louis-vill--

zaručené na 20 Kt v ceně
1211

Tyto hodinky jsme vybrali z

hojných zásob českého hodinář-

ského obchodu p A Cechy jehož
obchodní solidnost a spolehlivost
uznávána jest nejen mezi krajany
ale i jinonárodovei Hodinky ty-

to provází pist-nui- í záruka

O)

o

E
o
a

Prémie č 10 Ruční mlýnek v ceně $5
Mlvnkem tímto mohou se drtit i su hé

Jest to jediný ic-Uv- zametač na světě a jest továrnou zaru-- ě

n NU Model "K' jest nejnovějši á konstrukce a zahr-

nuje v sobě všechny dobré vlastnosti jiných za"netačú a četná roz-Lud-rá

zlepši ní jako pevná litá kolečka zlepšené ráfky přístroj
priti zacpání ý výkon kartáčů a šroubové sjojerií rukojeti
se zimetaěem Jest to nejlepší zametač v trhu

Každému kdo nám získá 10 nových celoročních předplatitelů
dáme tento zametač zdarma aneb skytneme jej našim předplatí
tělům za doplatek $22"

kosti ústřieové skořápky kámen rozbte

porcelánové nádobí sklo dřevěné uhlí oře-

chy korná a všechno obilí Dále mohou se

jím drtit i všechny suchary pro kuchyni
Drtí hrubě i jemně dle přáni Jest důklad-nv- m

a trvanlivým Suaduo může se kdeko-

liv přidělati Váží 35 liber


